
Stanislava K. (macek03) ID 404467 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 22:52

PODMÍNKY PRODEJE
Na dotazy a přeměření dávám 24 hod.pokud se mi v tomto čase neozvete,anuluji vás jako zájemce a dávám věc zpět do
prodeje. Na platbu čekám 5 dní,pokud neproběhne a nedomluvíte se na prodloužení rezervace nebo počkání s platbou věc
dávám opět zpět do prodeje. Před neregistrovaným zájemcem má přednost registrovaný-je mi líto,ale bohužel je to kvůli
špatným zkušenostem,neregistrovaní většinou jen zboží zablokují a pak neodeberou,myslím si,že zaregistrovat se není až
takový problém.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

